
Gran Total 21,467,695.00 4,271,832.36 0.00 162,272.00 162,272.00 25,739,527.36 1,213,713.10 6,834,943.30 198,000.00 1,213,713.10 6,834,943.30 198,000.00 0.00 0.00 0.00

5,643,539.00 661,069.90 0.00 62,272.00 62,272.00 6,304,608.90 577,406.90 1,914,921.59 0.00 577,406.90 1,914,921.59 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 4649539 0.00 0.00 0.00 265,045.00 1,360,426.00 265,045.00 1,360,426.000.00 0.004,953,838.95 0.00 0.000.00304,299.95

200 SERVICIOS NO PERSONALES 561000 0.00 0.00 0.00 46,941.15 185,845.42 46,941.15 185,845.420.00 0.00675,000.00 0.00 0.000.00114,000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 333000 0.00 0.00 0.00 194,949.75 235,272.17 194,949.75 235,272.170.00 0.00523,299.95 0.00 0.000.00190,299.95

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 100000 0.00 62,272.00 62,272.00 70,471.00 133,378.00 70,471.00 133,378.000.00 0.00152,470.00 0.00 0.000.0052,470.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

15,824,156.00 3,610,762.46 0.00 100,000.00 100,000.00 19,434,918.46 636,306.20 4,920,021.71 198,000.00 636,306.20 4,920,021.71 198,000.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 8397534.3 0.00 100,000.00 100,000.00 103,488.00 1,485,389.21 103,488.00 1,485,389.210.00 0.009,531,767.12 0.00 0.000.001,134,232.82

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 7426621.7 0.00 0.00 0.00 532,818.20 3,434,632.50 532,818.20 3,434,632.50198,000.00 198,000.009,903,151.34 0.00 0.000.002,476,529.64

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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ADELA NELSON ESCOTOKATYA IVETH KIRRINTONTEONELA PAISANO WOOD

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE
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